
REVOKIM
KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Nr. 1024 rep dhe nr. 294 kol, date 20.03.2019, Notere Nikoleta Giordeni, Tirane

Sot ne date 4..j.2021 (dymije e njezete e nje ), ne Tirane u paraqiten personalisht:

PERSONA TE INTERESUAR:

SHOQERIA “FIDALBA” SHPK, person juridik shqiptar, regjistruar ne QKB me date 18/05/2010, I pajisur

me NIPT L01718023B, me seli në Durres, Xhafzotaj, autostrada Durres- Tirane, km 5 ne Vrrine,

perfaqesuar nga perfaqesuesi ligjor dhe njekohesisht dhe ortaku i vetem I shoqerise Z. ELMAN ABULE,

atesia Manush, amesia Fatmira, i dateiindjes 29.04.1981, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me

zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, I identifikuar me leternjoftimin shqiptar me nr. personal

140102049K, dhe me pasaporten beIge me nr. EN449781, leshuar nga organet kompetente beige, me 8

mars 2017 e viefshme den ne 07.03.2024, ne cilesine e shitesit ne kontraten e shitjes se kuotave, Nr.

1024 rep dhe nr. 294 kol, date 20.03.2019 notere Nikoleta P. Gjordeni, Tirane.

Shogeria “Navitum Holding B.V” shpk, shoqeri hollandeze e regjistruar prane Dhomes se Tregtise dhe

Biznesit te Hoilandes me numer identifikimi RSIN: NL856362475 , me adrese ne Wilhelminaplein

1,3072DE Rotterdam e cila ka ortak te vetem te saj dhe perfaqesues z. Mohamed Al Bouazzati, I dli

rrjedhimisht, bazuar ne ligjin holiandez, eshte edhe administrator i shoqerise blerese “Navitum Holding”

shpk, lindur ky me date 09/04/1984 ne Rotterdam dhe identifikuar nepermjet pasaportes me Nr.

NTLD933C7 zoterues I 1 kuote qe perben 25% te kapitalit themeltar te shoqerise ne cilesine e

bleresit ne kontraten e shitjes se kuotave, Nr. 1024 rep dhe nr. 294 kol, date 20.03.2019, Notere

Nikoleta Gjordeni, Tirane.

Te dIet deklaruan me vullnet te lire e te plote dhe ne dijeni te pasojave qe vijne nga nje dekalrim I

rreme, si me poshte vijon:

Ne date 20.03.2019, midis ne dekiaruesve, eshte nenshkruar kontrata e shitjes se kuotave te shoqerise

“VENTUS “shpk Nr. 1022 rep dhe nr. 292 kol, date 20.03.2019, Notere Nikoleta Giordeni, Tirane

shitjen e 1 (nje)kuote qe perben 10 % te kapitalit te shoqerise “Alfemet” shpk, qe zoterohen nga ortaku

shoqeria”Fidalba”shpk, te shoqeria blerese “Navitum Holding By”
Cmimi i shitjes se kuotes qe p0 transferohej nepermjet kontrates se shitjes se kuotes me nr. Nr. 1022

rep dhe nr. 292 kol, date 20.03.2019, ishte 25.000,00 Leke(Njezete e pesemije)

Cmimi I blerjes se kuotes nuk u ekzekutua nga pala blerese. Per rrjedhoje kjo kontrate nuk soul

asnjehere asnje pasoje juridike.

Me vulinetin tone te lire dhe te plote per arsye objektive, duke qene se sot interesat tone te biznesit

kane ndryshuar, kontraten e shitblerjes se kuotave me Nr. lO24rep dhe nr. 294 kol, date 20.03.2019

te neshkruar para noteres publike Nikoleta Gjordeni, anetare e Dhomes se Noterise, Tirane, e

revokojme teresisht dhe ne keto kushte aktin e mesiperm pra, e deklarojme te pa viefshme dhe pa

pasoja juridike per te dyja palet e kontrates qe nga momenti i nenshkrimit te saj.



Per sa me siper deklarojme se nuk kemi dhe nuk do te kemi asnje pretendim ne te ardhmen lidhur me
kete kontrate shitblerje kuotash.

Sa me siper eshte shprehur vuilneti yne i lire dhe I plote dhe pasi e exojme e nenshkruajme rregullisht.
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